Eneca ait in libo t̄io *Ayfer* te iudico q̄
nūq̄ fuisti mis/ Neo scit q̄ potuerit
nō tu q̄ ip̄e *Ayelig* ē pauca age caute
quā mult̄ m̄tēse p̄ctose *Impbu* esse
dici q̄ pudicia ab vxoc̄ exigit/ cū ip̄e
sit corrupto alicaz vxoz/ Nullq̄ amicia
p̄ adulatorz acq̄/ lauda p̄te vitupa p̄tuis
parce

Sil
rat
sibi
sibi
vō
fate
ver
v
fate
fam
747
pub
diez
non
tape
na
fra
fmi
sed
mē
aud
que
etna
est

Sicut reputada z numia laudaco sicut in mode
rata vitupaco Qui corrigi vixitore ipe
sibi in iuxia facit Qui arguit impiu ipe
sibi mada queit Plinius dixit Quidam
vros puto bros quibz deoz munie datu est ad
face scribenda ad pbe legenda beatissios
vero quibus vtruzqz

Alexius dicit Antiqui pres eos qui
pncipes venerat nesciverit In quobz
fatiga in cursuqz accidit Qui affectat
fame comoda pecunie ppreuit augmeto
Ista iudex debz rppute psonas homi iura
publica certissime sut huane vite sollacia
Alomon dixit Qui est adult pter in
opia cordis pdet alaz sua turpitu
diez et ignora congregz z obbrobria illig
non delectit Non est cupido nequs sup
caput colubri nec va sup ira mulier
Qui ambulat fraudulent ruelat archa
na aliciora sunt volnea delectentt qua
frauduleta ostula odientis Qui bland
simombz loqui amico suo no z amicu
sed potiqz mendax Qui aliena vicia te
me manifestat sua intempestie qma
audiet Vniqz etat sut qz fortit fuit
que no p rei publice utilitate sicut
etna sunt O quam qumedabilis fame
est clu militat honor
philosophus dixit Dona mulier

Handwritten text in the right margin, possibly a library or ownership stamp, written in a stylized, vertical script.

Handwritten text in the left margin, partially visible from the adjacent page, containing various words and phrases.

fidelis custos est Si vxor mala ea feras
ut quomodo feras poteris Sepultus sit apud
sit apud te sermo que audieris Se
crete amicos admpue palam vobis lauda
Non timebis verba acerba sed blanda et
Deo gratias .

שמך מלך המלך לעולם ועד כל היום וכל הלילה

שמך מלך המלך לעולם ועד כל היום וכל הלילה